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70/NZP/MH/14936/2025        Katowice, 23.05.2025 r. 
 

 
Wykonawcy 

        biorący udział w postępowaniu  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego przepisami ustawy Prawo  
zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa ul. Korfantego  
w Gierałtowicach w zakresie przebudowy DW 921 i DP2908S.” (nr postępowania: 412402411)  

 

Na podstawie § 32 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 21.05.2025r. oraz 23.05.2025 r. 

dotyczące postępowania nr: 412402411 pn. „Przebudowa ul. Korfantego w Gierałtowicach  
w zakresie przebudowy DW 921 i DP2908S.” 
 

I. Pytanie w komentarzu w EFO z dnia 21.05.2025 r.: 
„Zwracam się z prośbą o udostępnienie kosztorysów w wersji edytowalnej”. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dołącza edytowalną wersję przedmiaru robót. 

 

II.  Pytanie 1 w komentarzu w EFO z dnia 23.05.2025 r.: 
„w związku z nie w pełni czytelnym przedmiarem, zwracamy się z prośbą o udostępnieniem wersji 
edytowalnej PRZEDMIARU (np ath lub excel) ułatwi to przygotowanie oferty”. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dołącza edytowalną wersję przedmiaru robót. 
 

III. Pytanie 2 w komentarzu w EFO z dnia 23.05.2025 r.: 
„Proszę o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej zapisów wadium. W części XI pkt. 5 oraz 7 SWZ 
odnoszą się Państwo do regulaminu PGG. W pkt. 5 jest odnośnik do § 30 ust. 18) Regulaminu, 
natomiast w pkt. 7 do § 30 ust. 16) Regulaminu. W regulaminie nie występuje § 30 ust. 18). Czy 
Zamawiający miał tutaj na myśli § 30 ust. 15) - zatrzymanie wadium? Natomiast w pkt. 7 powinien 
być ust. 13) w którym mowa o zwrocie wadium? Proszę o wyjaśnienie powyższego”.  
 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że w części XI pkt. 5 SWZ odnosi się do zapisów § 30 ust. 15) 
Regulaminu udzielania zamówień oraz że w części XI pkt. 7 SWZ odnosi się do zapisów § 30 ust. 
13) ww. Regulaminu. 

Załączniki: 
1. Korfantego - przedmiar (wersja edytowalna). 

 
 

 

Z-ca przewodniczącego Komisji Przetargowej 
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